0425
04
- 用于底板安装
-用于螺纹连接
-用于油路块安装
-带锁有刻度旋钮
F 型
特点目录
精密节流阀
01/06
4.3
通径 5 、10
压力至 210bar
流量至 80 L/min
功能说明、图形符号	 02
型号说明	 02
技术参数	 03
性能曲线  	 04-05
元件尺寸	 06
NO.  HL-CN-F 01/2017
恒立液压｜液压元件
0426
04
02/06
流体方向:A→B
A B
A B
2
1
3
45
刻度值 刻度值 刻度值
刻度值 刻度值 刻度值
0.2Q 0.6Q 1.2Q
10Q6Q3Q
9
1 2 3 4 5 6
7
8
9
10
1 2 3 4 5
6
7
8
9
10
1 2 3 4 5 6
7
8
9
10
1 2 3 4 5
6
7
9
10
8
1 2 3 4 5
6
7
9
10
8
1 2 3 4 5 6
7
8
10
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 0 0.5 1 1.5 2 2.5
0 1 2 3 4 5 0 3 6 9 12 15 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
50
40